
UCHWAŁA ,OU105/20 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się  pomocy finansowej dla Powiatu Opatowskiego w kwocie 101 860,50 
zł  (słownie: sto jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł  50/100) na zadanie pn. 
„Przebudowa obiektu mostowego o nr ewid. (JNI): 3000631 zlokalizowanego w m. 
Baćkowice km 0+709 w ciągu drogi powiatowej nr 0716T Baćkowice — Baranówek 
— Zaldów — Iwaniska" realizowanego z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Przekazanie środków na realizację  pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 
nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą  Baćkowice a 
Powiatem Opatowskim określającego przeznaczenie i zasady rozliczenia środków." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	00000001

